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XILL

Vermifdyte Neumarkifge Urkunden.

I $Herzog Cubeslaus von Polen fdhentt Grogno bem Temypler-Orden, im Sabre 1233.

In nomine patris et filii et [piritus fancti. Amen. Bgo Ludezlaus, dei gratia dux Po-
lonie, de conlenfu uxoris mee h edewigis et filiorum meorum Primizlai et Bolezlai, terre
fancte Jerololimitane fratribusque milicie templi cum ommi fure et libertate cum agris et
ftagnis et omnibns attinentiis villam meam que Crozmno dicitur tradidi et donaui. Vt autem hec
mea donatio domui Templi rata maneat et perpetuis temporibus inconuulfa ipfam figili meo muni-
mine duxi muniendam. Teltes autem [unt Prepofitus Szeslaus de Zantok, Domisus Detrik
de pratis, Dominus Dirfyera, Judex Curie, Dominus Seruatius, Caltellanus de Naele,
Andreas, filius domini Detrik, Dominus Godarth de Chamenz et alii quam plures. Acta
funt hee anno domini M°. CC e, XXXIIIe.

us L v, Ledeburs Ay, Ardiv, — Origimal im Geh. Staate-?

II. Der Bifdhof Heinvich von Lebus iiberldft ven Tempelherren bie Sehuten von 200 an der
Miczel und wvon 200 an ver Rofrife gelegenen Hufen, im Sahre 1235,

In nomine [aluatoris amen. Solet in interitum deduci factum quodlibet temporis moderni,
quod non apicibus literarnm polteritati dirigitur [uccedentium vices portando teltimonii. Hine el ’
quod ego Henricus, dei gracia Lubucen(is epifco pus, voiuerfis prelens leriptum infpecturis
patefieri curaui, quod de communi confilio et confenfu fratrum noftrorum einfdem Ecclefie canoni-
corum contuli fratribus militie templi in [fublidium terre Jherofolimitane decimas CCtorum manfo-

Hauptth. I Bb, XXIV. 1
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